
No. 36 久保常和・味波史章・塩田孝・光庵寺宏・藤井清司  
久保常和・味波

耐久レース決勝  (1.3T クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

114 2 0:02:24.248 02:24.248 69.98
212 2 0:04:18.647 01:54.399 88.24 44
310 2 0:06:09.169 01:50.522 91.33 32
410 2 0:08:04.685 01:55.516 87.39 46
59 2 0:09:58.401 01:53.716 88.77 43
67 2 0:11:48.785 01:50.384 91.45 30
77 2 0:13:39.239 01:50.454 91.39 31
87 2 0:15:29.334 01:50.095 91.69 26
97 2 0:17:19.103 01:49.769 91.96 24
107 2 0:19:06.915 01:47.812 93.63 16
1117 2 0:23:12.508 04:05.593 41.10 PIT 70
1215 2 0:25:11.531 01:59.023 84.81 53
1314 2 0:27:01.805 01:50.274 91.54 29
1412 2 0:28:52.957 01:51.152 90.82 35
159 2 0:30:43.025 01:50.068 91.71 25
169 2 0:32:32.607 01:49.582 92.12 23
179 2 0:34:23.278 01:50.671 91.21 33
188 2 0:36:12.423 01:49.145 92.49 18
196 2 0:37:59.728 01:47.305 94.07 13
206 2 0:39:49.048 01:49.320 92.34 20
2113 2 0:46:22.509 06:33.461 25.66 PIT 72
2212 2 0:48:22.571 02:00.062 84.08 57
2312 2 0:51:02.161 02:39.590 63.25 68
2412 2 0:53:01.523 01:59.362 84.57 54
2510 2 0:55:26.300 02:24.777 69.72 63
268 2 0:58:05.349 02:39.049 63.47 67
278 2 0:59:53.590 01:48.241 93.26 17
288 2 1:01:41.097 01:47.507 93.90 14
298 2 1:03:34.777 01:53.680 88.80 42
307 2 1:05:24.060 01:49.283 92.37 19
3112 2 1:09:21.096 03:57.036 42.59 PIT 69
3211 2 1:11:20.041 01:58.945 84.87 52
3310 2 1:13:10.715 01:50.674 91.21 34
3410 2 1:15:02.159 01:51.444 90.58 36
3510 2 1:16:54.519 01:52.360 89.84 40
3610 2 1:18:46.661 01:52.142 90.01 39
379 2 1:20:38.387 01:51.726 90.35 37
389 2 1:22:28.516 01:50.129 91.66 27
399 2 1:24:17.921 01:49.405 92.27 22
409 2 1:26:07.324 01:49.403 92.27 21
4114 2 1:33:07.235 06:59.911 24.04 PIT 73
4213 2 1:35:01.918 01:54.683 88.02 45
4312 2 1:36:49.600 01:47.682 93.74 15
4412 2 1:38:33.954 01:44.354 96.73 8
4511 2 1:40:17.170 01:43.216 97.80 2
4610 2 1:42:01.335 01:44.165 96.91 5
4710 2 1:43:45.513 01:44.178 96.90 6
4810 2 1:45:28.790 01:43.277 97.74 3
4910 2 1:47:11.476 01:42.686 98.30 ● BestTime1
508 2 1:48:54.834 01:43.358 97.66 4
517 2 1:50:40.221 01:45.387 95.78 10
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平均時速
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526 2 1:52:24.514 01:44.293 96.79 7
536 2 1:54:09.547 01:45.033 96.11 9
546 2 1:56:06.925 01:57.378 86.00 49
556 2 1:57:52.878 01:45.953 95.27 12
566 2 1:59:38.666 01:45.788 95.42 11
578 2 2:06:11.910 06:33.244 25.67 PIT 71
588 2 2:08:07.955 01:56.045 86.99 47
598 2 2:09:59.720 01:51.765 90.32 38
608 2 2:11:49.902 01:50.182 91.62 28
618 2 2:13:42.971 01:53.069 89.28 41
6214 2 2:23:03.371 09:20.400 18.01 PIT 74
6314 2 2:25:05.987 02:02.616 82.33 58
6414 2 2:27:05.792 01:59.805 84.26 55
6513 2 2:29:05.832 02:00.040 84.09 56
6613 2 2:31:03.720 01:57.888 85.63 51
6713 2 2:33:01.608 01:57.888 85.63 50
6813 2 2:34:58.916 01:57.308 86.05 48
6915 2 2:46:22.257 11:23.341 14.77 PIT 75
7015 2 2:48:51.795 02:29.538 67.50 65
7115 2 2:51:01.932 02:10.137 77.57 60
7215 2 2:53:13.423 02:11.491 76.77 62
7315 2 2:55:48.880 02:35.457 64.93 66
7415 2 2:58:16.385 02:27.505 68.43 64
7515 2 3:00:26.447 02:10.062 77.61 59
7615 2 3:02:37.520 02:11.073 77.01 61
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